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Programmanr. 1 Heren, 3000m vrije slag Heren Senioren Open
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd

1. Pepijn Smits 199600691 Psv 6.28 37:14.85
2. Mike Dubois 1995064R1 Belgie 0.98 37:30.55
3. Lars Schoffelmeer 199501907 ZVVS 6.22 39:31.10
4. Melvin Prins 199500201 SBC2000 6.47 40:03.85 h
5. Ben Zentveld 199505835 VZV 6.25 40:11.85
6. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 6.17 44:45.25

Senioren

1. Marcel Schouten 199300653 Psv 0.36 36:13.75
2. Sander van Elburg 198800937 SBC2000 0.38 37:23.40 h
3. Timo Dinkelberg 199300773 ZVVS 0.66 37:25.70
4. alexander hulleman 198300989 Steenwijk 1934 0.43 37:53.62 h
5. Youri Severin 198301931 Het Y 0.24 37:54.65 h
6. Frans Bijl 199401319 Het Y 0.23 39:34.75
7. Richard Huisken 198501141 De Hof (SG) 0.54 39:53.50
8. Joeri Prins 199302037 SBC2000 0.40 40:04.05
9. Chester Hautvast 199204359 VZV 0.51 40:07.15

10. Fergil Hesterman 199300187 Het Y 0.22 40:07.90
11. Koen Florijn 198600851 MNC Dordrecht 0.30 42:20.30
12. Paul Notenboom 198805513 Strijen 0.44 44:45.10 h
13. Mark Lomax 198201095 De Lansingh 0.96 46:35.85
14. Robin Prins 196200515 SBC2000 0.39 48:33.30 h
15. Roy Blange 198100141 Z & PC De Zeeuwse Kust 0.86 48:33.60
16. Remco Wiegmink 198402595 ACZ 1.01 48:35.65 h
17. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 0.31 48:50.80
18. paul van der voort 196200715 De Zwoer 0.74 50:16.70
19. Leo den Dekker 196600151 Plons 0.95 51:07.40
20. Peter Koedood 196310093 Ntb 1.00 56:02.45 h
21. Rob de Zwart 196301297 ZV De Bron 0.62 56:17.05
22. Michel Siep 1970069R1 Ntb 0.97 58:42.10
23. Jos Kamps 195100085 De Amer 0.41 59:42.25
24. Andre Pantekoek 195800321 MNC Dordrecht 0.32 1:14:08.20
DIS olaf kappetijn 1969024R1 Ntb 0.99

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)
NG.ZA geofffrey van der maat 1978014R1 Recreanten 0.94

AFGEM Emiel Huisken 198501139 De Hof (SG) 0.55
AFGEM Richard Broer 195900077 Plons 0.34
AFGEM Remco van Althuis 198300029 SBC2000 0.42

Programmanr. 2 Dames, 3000m vrije slag Dames Senioren Open
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd

1. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVS 6.18 41:15.95 h
2. Anne Noom 199800062 De Dolfijn 0.89 44:20.25
3. Carina Spronk 199702382 De Vennen 6.44 44:56.95
4. Miranda van Valen 199800346 De Devel 6.49 49:49.65 h
5. Karin Meinders 199800758 Zignea 6.28 53:37.05
6. Simone Bunnik 199702850 HoogenboomTours/BZ&PC 1.01 53:42.55
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Programmanr. 2, Dames, 3000m vrije slag

Senioren

1. Bianca de Bruijn 198400390 MNC Dordrecht 0.34 41:14.60
2. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 0.62 41:16.60
3. Karin Stein 197100554 ZVVS 0.71 41:29.20
4. Desiree Emmen 199204862 De Warande 0.18 43:51.50
5. Jonna Epker 199501196 Zwemvereniging Hoorn 6.16 44:30.45
6. Elena Peeters 199603690 Zwemvereniging Hoorn 6.14 44:33.55
7. Alinda Damsteegt 199400222 MNC Dordrecht 0.36 46:42.55
8. Pauline Tieleman 198403348 De Geul 1.03 47:18.05
9. Linda Hoogendam 198300892 Zoetermeer 0.60 47:25.15

10. Katinka van Dongen 197700190 De Devel 0.10 47:43.65
11. Susanne Prins-Molenwijk 196600284 SBC2000 0.53 48:33.05 h
12. Sanne de Roo 199501934 De Devel 0.12 48:45.60
13. Wolfs 196000304 Plons 1.02 49:27.75
14. Saskia van Kouwen 1985089R0 Bz&Pc 1.00 52:18.95
15. Desiree Pantekoek 198605186 De Devel 0.99 55:23.80
16. Jannetta op de Weegh 199606594 Tynaarlo (SG) 0.51 56:58.80
17. Berteke de Jong 198319764 Ntb 0.98 1:00:28.65
DIS Denise de Riet 198402040 De Devel 0.11

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

Programmanr. 3 Heren, 1000m schoolslag Masters Heren
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

20+

1. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 0.60 15:18.80
2. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 0.06 15:31.05 h
3. Pepijn Stenveld 199002797 Tynaarlo (SG) 2.86 18:09.15 h

30+

1. Hans Cligge 198100315 De Futen 1.36 19:23.40 h
2. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1.68 19:40.90
3. Marco van Antwerpen 198000027 Strijen 0.94 20:15.78 h

40+

1. Freddie Simons 196700893 Psv 2.49 16:51.80 h
2. Heiner Stevens 197201299 Zignea 2.83 18:04.80
3. Wouter van der Stelt 197200889 Den Doorn 0.47 20:02.05 h
4. Sergei Radchenko 197301453 ACZ 0.03 20:05.75
5. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 0.25 20:06.75 h
6. Erik Saan 196500769 De Duck 0.01 20:11.00 h
7. Henry Dol 197001517 ACZ 0.02 22:01.30 h

50+

1. Frans Martens 196200863 Old Dutch 0.65 19:13.84 h
2. ralph caster 196100069 Rz 1.24 19:15.58
3. Harry Paas 195800689 ZVVS 2.93 21:08.09 h

DIS Martin Dorsman 196301339 De Devel 2.77 h
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).
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Programmanr. 3, Heren, 1000m schoolslag

60+

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 0.29 18:07.05
2. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 2.18 20:17.90 h
3. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 0.67 22:04.90 h
4. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 0.85 24:36.44 h
5. Freek Stam 195200237 ZV De Zaan 0.56 27:48.85

70+

1. Rob Hanou 194300109 Psv 0.05 20:10.02 h

Programmanr. 4 Dames, 1000m schoolslag Masters Dames
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

20+

1. Marissa Minkman 199306054 Hieronymus 0.25 17:02.25
2. Kimberly de Pater 198903218 HAEGHEBORGH HZ Zian 0.94 19:02.78 h
3. Maaike van Diggele 198700868 ZPB H&L Productions 0.05 21:52.69 h

30+

1. Nadya Putter 198301630 ZVVS 0.83 17:47.47 h
2. Paula 't Hart 197701132 ZVVS 0.06 22:26.70

NG.ZA Pauline Heus 197800332 Oeza 0.40

40+

1. Annet Kootstra 197100344 Swol 1894 0.62 20:58.90
2. Suze Roodenburg 196800682 De Geul 0.07 21:28.50 h
3. Erica Muller 196400412 De Geul 0.04 21:45.91 h

50+

1. Mieke van der Fluit 195400012 SBC2000 0.61 19:06.85
2. Karien Musters 195800236 Old Dutch 0.48 28:34.45

60+

1. Ineke Weekers 195300050 Psv 0.56 19:45.81 h
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.54 21:54.90 h

Programmanr. 5 Jongens, 1000m vrije slag 10 - 15 jaar
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1en 2

1. Stijn Simons 199900813 Psv 0.32 13:53.40
2. Bas Takken 199901643 Zwemvereniging Hoorn 0.40 14:00.45
3. Joris Bezemer 199900527 De Kempvis 0.62 14:17.85
4. Anne Schuurmans 200003919 WVZ 0.58 14:21.45
5. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 0.23 14:26.60
6. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 0.39 14:28.75
7. Sybe de Waard 199900139 De Devel 0.06 14:55.85
8. Rick Embregts 200000449 De Warande 0.16 15:04.80
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Programmanr. 5, Jongens, 1000m vrije slag, Junioren 1en 2

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

9. Ronald van Noort 199903163 WVZ 0.65 15:33.65
10. Daniel Apperloo 200002645 De Watervogels 0.59 15:39.80
11. Rogier Dorsman 199900211 De Devel 0.05 16:05.20
12. Ian Terlouw 200002345 HoogenboomTours/BZ&PC 0.60 16:06.40
13. Steven van Santen 200001799 WVZ 0.67 17:07.15
14. Miguel Klooster 200100613 VZV 0.46 17:48.15

Junioren 3 en 4

1. Lars Bottelier 199702681 VZV 0.34 12:34.80
2. Stijn Avezaat 199700729 One Team Swimming 0.30 12:38.75 h
3. Martijn Kornet 199700231 One Team Swimming 0.31 12:57.60
4. Ivar de Jong 199700869 De Dolfijn 0.45 13:17.00
5. Stan Zwinkels 199800239 WVZ 0.66 13:44.40
6. Damian Martens 199701095 Het Y 0.57 13:50.55
7. Rick Minkman 199701097 Hieronymus 0.21 14:15.60
8. Enrico Strik 199800747 Lz 1886 0.25 14:27.30
9. Roel van Grol 199802277 Widex Gzc Donk 0.64 14:43.15

10. Ids de Klerk 199803237 Van Vliet-Barracuda 0.61 17:12.55 h
11. Joren Pantekoek 199701913 MNC Dordrecht 0.28 18:39.80
12. Florian Stevens 199801527 Zignea 0.37 18:42.35

Programmanr. 6 Meisjes, 1000m vrije slag 8 - 13 jaar
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1

1. Anne Dickens 200100734 SBC2000 0.23 14:38.90
2. Sanne Heemskerk 200100600 Lz 1886 0.15 15:13.65
3. Esmee Roodenburg 200100040 De Geul 0.47 17:56.00
4. Anouk de Vreede 200100130 De Watervogels 0.45 18:42.80
5. Danielle van Valen 200100202 De Devel 0.05 19:36.75
6. Linda Meinders 200100644 Zignea 0.27 20:52.10
7. Robin Pienaar 200102236 Van Vliet-Barracuda 0.55 21:04.60

Junioren 2 en 3

1. Melissa Baars 199900376 Aquarijn 0.52 14:20.45
2. Kaylee de Jong 200001234 Zpch 0.29 14:22.15
3. Jente Bouwma 200003230 Widex Gzc Donk 0.50 15:43.00
4. Juliette Diaz Diaz 200000048 Racing Club 0.51 15:56.95
5. Isis Beres 200001874 WZK Zwemmen 0.44 15:58.10
6. Isabelle den Hartog 200002698 Van Vliet-Barracuda 0.49 16:08.90
7. Nicoline Schol 200003600 HoogenboomTours/BZ&PC 0.54 16:14.20
8. Lanaya van Uffelen 200000058 ZVVS 0.32 16:21.55
9. Tes Schouten 200003120 HoogenboomTours/BZ&PC 0.56 17:10.10

10. Merle de Lange 199900990 HoogenboomTours/BZ&PC 0.53 17:12.75 h
11. Emma Rijnsdorp 199902922 De Watervogels 0.46 17:42.40
12. Sandra Talens 200005030 Tynaarlo (SG) 0.22 17:48.50
13. Femke Noordhoek 199901150 De Watervogels 0.48 17:50.20
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Programmanr. 7 Heren, 500m vrije slag Heren Senioren Open
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

NSK Heren

1. Sander van Elburg 198800937 SBC2000 0.08 6:03.35
2. Melvin Prins 199500201 SBC2000 0.07 6:05.45
3. Fergil Hesterman 199300187 Het Y 0.03 6:28.60
4. Joeri Prins 199302037 SBC2000 0.05 6:44.20
5. Lester Snackers 199400947 NIMO 0.06 6:52.90
6. Erik van der Heide 198801337 Zuiderzeezwemmers 0.02 6:54.45
7. Willem Jacobs 198705037 Wave 0.09 8:08.40
8. Jerome Aries NSK Ragnar 0.04 8:15.70
9. Bhaashkar Ramautar NSK Recreanten 0.01 10:29.00

Programmanr. 8 Dames, 500m vrije slag Dames Senioren Open
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Dames open

NG.ZA Annelou de Jong 199701732 Van Vliet-Barracuda 0.10
AFGEM Alinda Damsteegt 199400222 MNC Dordrecht 0.09

NSK Dames

1. Merle Verkijk 199400278 WVZ 0.06 6:36.94 h
2. Annie Buitelaar 198202284 ZVVS 0.01 7:15.60
3. Carina Rietema NSK universiteit Wageningen 0.02 8:11.80
4. Zarife Gela 199200584 Wave 0.19 8:45.55
5. Loes Schellekens NSK universiteit Wageningen 0.05 9:33.70
6. Jemi Erasmus NSK Ragnar 0.04 10:26.95
7. Isabel van Nesselrooij NSK Ragnar 0.03 10:27.90
8. Yfke Janssen NSK Ragnar 0.07 11:26.10

Programmanr. 9 Heren, 2000m schoolslag Heren Senioren Open
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd

1. Nico Mak 199505831 Zwemvereniging Hoorn 2.42 34:22.75
2. Thomas Huisman 199801081 VZV 1.44 34:35.70

Senioren

1. Tim v.d. Berg 198500157 De Kempvis 0.22 30:53.00
2. Rutger Sloof 198803141 De Dolfijn 0.60 30:53.70
3. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 0.15 30:56.15
4. Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande 0.07 31:10.72 h
5. Heiner Stevens 197201299 Zignea 2.83 38:42.05
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Programmanr. 10 Dames, 2000m schoolslag Dames Senioren Open
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd

1. Brighid van Uffelen 199800310 ZVVS 1.62 35:03.12
2. Eva Hagreis 199800290 WS Twente 1.66 38:05.91 h

DIS Elise Dorsman 199700980 De Devel 1.74
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

Senioren

1. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 0.23 34:59.85
2. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 0.11 35:02.34 h

Programmanr. 11 4 x 250m vrije slag 8 jaar en ouder
13-7-2013 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

NSK dames, Dames

1. Team Pinotti unattached NT 20:08.75
Daphne Kerpel 15
Jemi Erasmus 15
Martje Kohlen 15
Nadine Naaijkens 15

NSK Heren, Heren

1. Echte mannen unattached NT 17:33.31
Remco Visser 15
Wouter Jansen 15
Tonny Zaal 15
Jerome Aries 15

8 jaar en ouder

1. Team WVZ unattached NT 13:42.03
Raoul Weegink 96
Nordin Termoshuizen 96
Ivar van Straaten 98
Stan Zwinkels 98

2. Masters unattached NT 14:20.59
Ferry Blangé 83
Ruben Stolk 90
Roderik Meijers 86
Nol van Thull 80

3. Brabantse Rammers unattached NT 16:02.78
Ian Terlouw 00
Nicoline Schol 00
Merle de Lange 99
Tes Schouten 00
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Programmanr. 12 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren Open
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd

1. Lars Bottelier 199702681 VZV 6.24 12:25.10
2. Ben Zentveld 199505835 VZV 6.25 12:57.25
3. Nordin Termoshuizen 199605401 WVZ 0.90 13:19.30
4. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 6.17 15:10.05
5. Raoul Weegink 199601221 WVZ 0.92 15:13.25
6. Paul Dorst 199603277 Strijen 6.27 15:44.10
7. Rick vd Stam 199500415 De Watervogels 0.93 16:25.65

NG.ZA Alphonse de Koster 199603695 Zwemvereniging Hoorn 6.19

Heren Senioren Open

1. Marcel Schouten 199300653 Psv 0.36 12:01.15
2. alexander hulleman 198300989 Steenwijk 1934 0.43 12:21.45
3. Youri Severin 198301931 Het Y 0.24 12:22.95
4. Frans Bijl 199401319 Het Y 0.23 12:27.00
5. Richard Huisken 198501141 De Hof (SG) 0.54 12:32.15
6. Chester Hautvast 199204359 VZV 0.52 12:38.55
7. Kristiaan Lenos 198301331 Lz 1886 0.28 12:58.40
8. Paul Notenboom 198805513 Strijen 0.44 13:54.10
9. Otto Zeijpveld 195800497 Aquapoldro 0.91 14:26.35

10. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 0.31 15:44.10
11. Jos Kamps 195100085 De Amer 0.41 18:53.15

AFGEM Emiel Huisken 198501139 De Hof (SG) 0.55
AFGEM Richard Broer 195900077 Plons 0.34
AFGEM Hans Koster 195200261 IJsselmeer 0.25
AFGEM Remco van Althuis 198300029 SBC2000 0.42

NSK

1. Timo Dinkelberg 199300773 ZVVS 0.66 12:23.00
2. Melvin Prins 199500201 SBC2000 6.47 12:24.55
3. Sander van Elburg 198800937 SBC2000 0.38 12:28.45
4. Fergil Hesterman 199300187 Het Y 0.22 12:35.85
5. Joeri Prins 199302037 SBC2000 0.40 12:55.35
6. Emiel van Beusekom 199403951 Van Vliet-Barracuda 0.11 13:40.90
7. Remco Visser 199103519 Ragnar 0.13 15:31.00
8. Robin van Beusekom 199205841 Van Vliet-Barracuda 0.14 15:50.75 h
9. Alex Kortekaas NSK00001 Ragnar 0.10 15:51.20

10. Willem Jacobs 198705037 Wave 0.09 17:07.25
11. Mark den Blanken 198806087 Wave 0.12 19:47.40
12. Wouter Jansen NSK Ragnar 0.16 20:01.60
NG Lester Snackers 199400947 NIMO 0.06
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Programmanr. 13 Dames, 1000m vrije slag Dames Senioren Open
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd

1. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVS 6.18 13:15.10
2. Anne Noom 199800062 De Dolfijn 0.89 14:10.00
3. Carina Spronk 199702382 De Vennen 6.44 14:19.35
4. Marsha van den Heuvel 199801154 Widex Gzc Donk 3.94 15:10.75
5. Eva Cornelisse 199701336 ZPB H&L Productions 0.92 15:16.25
6. Ilse la Brijn 199806270 De Watervogels 0.95 18:00.65
7. Tamara van den Brink 199804182 Van Vliet-Barracuda 0.91 18:01.10
8. Anne Petersen 199700454 Van Vliet-Barracuda 0.97 18:03.90

Dames Open

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 0.62 13:12.00
2. Jasmijn Ruijgrok 199401032 De Zijl/LGB 0.20 13:18.25
3. Karin Stein 197100554 ZVVS 0.71 13:52.30
4. Sascha de Bruijn 198800680 De Devel 0.09 14:02.75
5. Jonna Epker 199501196 Zwemvereniging Hoorn 6.16 14:24.45
6. Alinda Damsteegt 199400222 MNC Dordrecht 0.36 14:39.65
7. Aylin van Uffelen 199600352 ZVVS 0.70 15:12.85
8. Linda Hoogendam 198300892 Zoetermeer 0.60 15:52.10
9. Ada de Voogd 195900280 ZVVS 0.93 16:25.85

10. Ineke Weekers 195300050 Psv 0.49 16:29.55
11. Jannetta op de Weegh 199606594 Tynaarlo (SG) 0.51 17:52.85
12. Tessa van der Wijst 198402754 Zeester-Meerval 0.90 17:55.60
13. Annet Kootstra 197100344 Swol 1894 0.55 18:26.80
14. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.48 20:32.75

NSK

1. Merle Verkijk 199400278 WVZ 0.06 13:10.97
2. Desiree Emmen 199204862 De Warande NT 13:48.60
3. Kris Siegers 199306368 Van Vliet-Barracuda 0.13 14:17.55
4. Annie Buitelaar 198202284 ZVVS 0.01 14:23.85
5. Marijke Kommers 199305334 Wave 0.14 15:48.78 h
6. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 0.16 16:29.25
7. Karin van Leersum 198802658 Piranha 0.12 16:53.25
8. Nadine Naaijkens NSK SPONS 0.15 19:15.40
9. Daphne Kerpel 198601906 Ragnar 0.17 19:27.95

AFGEM Else Bijl 198906146 Ragnar 0.11

Programmanr. 14 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 4

1. Ilay Groenescheij 200300943 Lz 1886 0.08 10:51.70
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Programmanr. 14, Jongens, 500m vrije slag

Minioren 5 en 6

1. Thomas Jansen 200100143 WVZ 0.35 7:35.70
2. Miguel Klooster 200100613 VZV 0.17 8:04.35
3. Iwan Vos 200100035 Lz 1886 0.11 8:08.45
4. Merlijn den Hartog 200100951 Van Vliet-Barracuda 0.31 8:26.45
5. Niels van Noort 200200079 WVZ 0.33 8:33.10
6. Arie Herremans 200100591 WVZ 0.27 8:33.85
7. Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 0.26 8:39.00
8. Thijs Schuurmans 200201485 WVZ 0.34 8:41.90
9. Jaap Schoenmakers 200200619 ZVVS 0.18 8:44.80

10. Boy Borreman 200102751 Lz 1886 0.07 9:14.20
11. Dylano Termoshuizen 200202169 WVZ 0.30 9:15.25
12. Bjarne van Straaten 200100145 WVZ 0.28 10:06.60

AFGEM Boris Bruijninckx 200104109 Van Vliet-Barracuda 0.29
AFGEM Nikita Radchenko 200103973 ACZ 0.36

Programmanr. 15 Meisjes, 500m vrije slag Minioren 4 en 5
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

1. Imani de Jong 200200464 Zpch 0.12 8:03.55
2. Anisa Groenescheij 200300788 Lz 1886 0.08 8:45.30
3. Maaike 't Hart 200301226 ZVVS 0.21 9:57.20
4. Nike Tolsma 200300336 Zignea 0.17 10:20.20
5. Isa van der Wal 200201716 Van Vliet-Barracuda 0.20 11:16.45
6. Marloes Apperloo 200302038 De Watervogels 0.22 11:32.65

Programmanr. 16 250m vrije slag Mix Minoren 3 en later
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Robin Schols 200400433 De Lansingh 0.08 4:36.28 h
2. Floris den Hartog 200400063 Van Vliet-Barracuda 0.85 5:20.94 h
3. Danny Poot 200400513 Koewacht 0.53 5:24.95
4. Andrew Bosma 200401141 WVZ 0.82 5:28.47 h
5. Jip van Veen 200401353 Van Vliet-Barracuda 0.88 7:46.00 h
6. Tamas Tolsma 200500075 Zignea 0.80 8:10.94 h
7. Stijn Vlaardingerbroek 200600279 De Watervogels 0.89 8:38.35
8. Storm Tolsma 200600277 Zignea 0.81 8:47.28 h

DIS Joeri Kloosterman 200400495 De Bevelanders 4.33
OJ - Boei(en) verkeerd en/of niet gerond (geen tijd noteren).

Minioren 1,2 en 3, Meisjes

1. Alysha de Jong 200400086 Zpch 0.49 4:32.05
2. Chiara Hoogerwerf 200400272 ZVVS 0.83 5:21.56 h
3. Zinzi vd Maas 200402028 De Watervogels 0.90 5:56.44 h
4. Chrissy Vlaardingerbroek 200402042 De Watervogels 0.84 6:16.28 h
5. Jade vd Maas 200600408 De Watervogels 0.87 7:37.80

AFGEM Isa de Bruijn 200500880 De Watervogels 0.86
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Programmanr. 17 Jongens, 500m schoolslag 12 - 15 jaar
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 0.23 8:16.56 h
2. Stijn Simons 199900813 Psv 0.32 8:22.15
3. Daniel Apperloo 200002645 De Watervogels 0.47 8:29.70
4. Sybe de Waard 199900139 De Devel 0.06 8:58.20
5. Anne Schuurmans 200003919 WVZ 0.46 9:00.85
6. Rogier Dorsman 199900211 De Devel 0.05 9:18.90
7. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 0.39 9:53.80

Junioren 3 en 4

1. Ivar de Jong 199700869 De Dolfijn 0.45 7:30.10
2. Stijn Avezaat 199700729 One Team Swimming 0.30 7:31.15
3. Rick Minkman 199701097 Hieronymus 0.21 8:15.47 h
4. Enrico Strik 199800747 Lz 1886 0.25 8:22.84 h
5. Ivar van Straaten 199800107 WVZ 0.48 8:43.45

Programmanr. 18 Meisjes, 500m schoolslag 8 - 13 jaar
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1

1. José Bijl 200100948 Het Y 0.13 8:54.62 h
2. Sanne Heemskerk 200100600 Lz 1886 0.15 9:25.00 h
3. Imani de Jong 200200464 Zpch 0.31 10:01.28 h
4. Noa Krimpenfort 200104890 Van Vliet-Barracuda 0.35 11:07.15
5. Linda Meinders 200100644 Zignea 0.27 11:40.10

AFGEM Devra van Gelder 200101946 Orca 0.33

Junioren 2 en 3

1. Kaylee de Jong 200001234 Zpch 0.29 8:31.50
2. Maike van de Velde 200000382 Zpch 0.30 8:39.12 h
3. Isabelle den Hartog 200002698 Van Vliet-Barracuda 0.34 8:58.40
4. Lanaya van Uffelen 200000058 ZVVS 0.32 9:52.90
5. Sandra Talens 200005030 Tynaarlo (SG) 0.22 10:59.30

Programmanr. 19 Heren, 1000m schoolslag Heren Senioren Open
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd

1. Nico Mak 199505831 Zwemvereniging Hoorn 2.42 16:18.55
2. Thomas Huisman 199801081 VZV 1.44 16:46.35
3. Alphonse de Koster 199603695 Zwemvereniging Hoorn 2.43 17:04.56 h
4. Paul Dorst 199603277 Strijen 1.45 17:08.10
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Programmanr. 19, Heren, 1000m schoolslag

Heren Senioren Open

1. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 0.15 14:52.62 h
2. Tim v.d. Berg 198500157 De Kempvis 0.22 15:00.94 h
3. Rutger Sloof 198803141 De Dolfijn 0.60 15:09.65
4. Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande 0.07 15:26.15 h
5. ralph caster 196100069 Rz 1.24 18:50.20

NSK

1. Robin van Beusekom 199205841 Van Vliet-Barracuda 0.11 17:09.31 h
2. Kenneth Caster 199100375 Rz 0.17 19:09.75
3. Tonny Zaal NSK Ragnar 0.18 20:50.38

Programmanr. 20 Dames, 1000m schoolslag Dames Senioren Open
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd

1. Brighid van Uffelen 199800310 ZVVS 1.62 16:27.70
2. Eva Hagreis 199800290 WS Twente 1.66 17:35.15
3. Carina Spronk 199702382 De Vennen 1.69 19:14.20
4. Annelou de Jong 199701732 Van Vliet-Barracuda 0.02 19:27.22 h
5. Karin Meinders 199800758 Zignea 1.65 21:12.03 h

Dames

1. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 0.23 16:25.35
2. Jasmijn Ruijgrok 199401032 De Zijl/LGB 0.08 16:36.55
3. Aylin van Uffelen 199600352 ZVVS 0.13 18:39.15
4. Sanne de Roo 199501934 De Devel 0.06 19:52.10

NSK

1. Marijke Kommers 199305334 Wave 0.14 18:12.75
2. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 0.16 19:06.56 h
3. Zarife Gela 199200584 Wave 0.19 19:14.35
4. Karin van Leersum 198802658 Piranha 0.12 19:30.85

Programmanr. 21 Heren, 1000m vrije slag Masters Heren
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

20+

1. Sander van Elburg 198800937 SBC2000 0.38 12:13.52 h
2. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 0.06 12:37.30
3. Chester Hautvast 199204359 VZV 0.52 12:44.15
4. Richard Huisken 198501141 De Hof (SG) 0.79 12:46.45
5. Marc Catsburg 199000533 MNC Dordrecht 2.19 13:47.91 h
6. Erik van der Heide 198801337 Zuiderzeezwemmers 0.40 13:59.20
7. Pepijn Stenveld 199002797 Tynaarlo (SG) 2.86 14:24.25

AFGEM Emiel Huisken 198501139 De Hof (SG) 0.77
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Programmanr. 21, Heren, 1000m vrije slag

30+

1. alexander hulleman 198300989 Steenwijk 1934 0.23 12:12.18 h
2. Youri Severin 198301931 Het Y 2.27 12:15.45
3. Kristiaan Lenos 198301331 Lz 1886 1.77 13:10.60
4. Markus van Rest 197701197 Zoetermeer 0.09 14:29.30
5. Roy Blange 198100141 Z & PC De Zeeuwse Kust 2.66 15:13.55
6. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1.68 15:56.20
7. Rene Bras 197500121 Den Doorn 0.48 17:47.80

AFGEM Remco van Althuis 198300029 SBC2000 0.42

40+

1. Freddie Simons 196700893 Psv 2.49 14:40.65
2. Wouter van der Stelt 197200889 Den Doorn 0.47 16:12.05
3. Harald Mulder 196701459 Zoetermeer 0.53 17:15.50
4. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 0.24 17:30.70
5. Erik Saan 196500769 De Duck 0.01 17:32.50

NG Marco Schoenmakers 196401375 ZVVS 1.06

50+

1. Otto Zeijpveld 195800497 Aquapoldro 0.91 14:13.60
2. Menno Lomans 196101071 D´Elft 0.54 14:54.40
3. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 2.20 15:25.15
4. John Stoffer 196300725 Zoetermeer 2.75 15:51.05
5. paul van der voort 196200715 De Zwoer 0.27 15:59.55
6. ralph caster 196100069 Rz 1.24 16:25.55
7. Martin Dorsman 196301339 De Devel 2.77 17:10.60
8. Harry Paas 195800689 ZVVS 2.93 17:10.80
9. Jeroen Ouendag 195900725 GoSwim 0.12 20:31.20

10. Peter Reedijk 195500421 De Krabben 0.55 25:43.50
NG.ZA Gerard Oomen 1960093R1 Ntb 0.52

AFGEM Richard Broer 195900077 Plons 0.69

60+

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 1.90 14:13.70
2. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 2.18 16:08.10
3. Willem Putter 194500135 ZVVS 2.94 18:31.90
4. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 0.85 22:18.45

AFGEM Hans Koster 195200261 IJsselmeer 0.28

70+

1. Rob Hanou 194300109 Psv 2.07 18:20.40
2. Nic Geers 193800007 Z&PC De Gouwe 1.36 18:55.20
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Programmanr. 22 Dames, 1000m vrije slag Masters Dames
13-7-2013 Resultaten

Rang Naam startnr Vereniging CAP Tijd

20+

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 0.72 13:11.05
2. Sascha de Bruijn 198800680 De Devel 0.18 14:04.80
3. Marissa Minkman 199306054 Hieronymus 0.25 14:36.40
4. Kimberly de Pater 198903218 HAEGHEBORGH HZ Zian 0.94 16:06.65
5. Linda Janssen 198802088 ZPB H&L Productions 0.33 16:16.30
6. Desiree Pantekoek 198605186 De Devel 0.14 17:35.95
7. Ingrid Johannes 198907370 De Kempvis 0.32 20:00.75

AFGEM Maaike van Diggele 198700868 ZPB H&L Productions 0.05

30+

1. Linda Hoogendam 198300892 Zoetermeer 0.70 15:13.35
2. Esther Versteeg 198302112 Van Vliet-Barracuda 0.31 15:48.15
3. Wendy Roowaan 197500458 Zignea 0.67 17:10.75
4. Clementine van Bruxvoort 197700138 ZPB H&L Productions 0.30 20:07.00
5. Paula 't Hart 197701132 ZVVS 0.06 20:35.30

NG.ZA Pauline Heus 197800332 Oeza 0.40
NG Annie Buitelaar 198202284 ZVVS 0.82

40+

1. Karin Stein 197100554 ZVVS 0.81 14:06.70
2. Lisenka Kornet-van den Akker 196900914 One Team Swimming 1.01 14:19.45
3. Annet Kootstra 197100344 Swol 1894 0.62 18:01.90
4. Marjo de Keizer 1971098R0 Recreanten 0.34 22:30.90

50+

1. Karien Musters 195800236 Old Dutch 0.48 23:29.30

60+

1. Conny Boer-Buys 195000006 ZVVS 0.84 16:32.20
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.54 19:55.65

Programmanr. 23 4 x 250m wisselslag Mix Senioren Open
13-7-2013 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

All in 

1. VZV unattached NT 14:19.47
Ben Zentveld 95
Thomas Huisman 98
Chester Hautvast 92
Lars Bottelier 97

2. Wij willen taart unattached NT 14:41.75
Stijn Simons 99
Ivar van Straaten 98
Martijn Kornet 97
Stijn Avezaat 97



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Scheldestroom 17-7-2013 20:32 - pagina 14

Programmanr. 23, Alle, 4 x 250m wisselslag, All in 

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

3. Masters unattached NT 15:52.69
Ferry Blangé 83
Roderik Meijers 86
Ruben Stolk 90
Nol van Thull 80

NSK 

1. Barracuda unattached NT 16:54.28
Kris Siegers 15
Marijke Kommers 15
Emiel van Beusekom 15
Robin van Beusekom 15

2. Wave/Pitanha unattached NT 18:52.84
Willem Jacobs 15
Karin van Leersum 15
Zarife Gela 15
Mark den Blanken 15


